
Zesílená ochrana: Ochranné rukavice EDGE  40-157

mají robustní a porézní nitrilový povlak, který

chrání proti oděru a olejům a zajišťuje jejich delší

životnost než štípaná kůže.

Zvýšené pohodlí: Pro zajištění vysoké úrovně
pohodlí jsou ochranné rukavice EDGE  40-157

navrženy s vystřiženou a sešitou bavlněnou

interlokovou vložkou, která je měkká a jemná na

pokožce a absorbuje pot, aby ruce zůstaly suché.

Vylepšená ergonomie: Protože jsou tyto

ergonomické rukavice tvarovány podle kontur ruky,

zajišťují větší flexibilitu a obratnost při
dlouhodobém používání.

Dodržování předpisů při manipulaci s potravinami:

Tyto rukavice pro manipulaci s potravinami jsou

vyrobeny z materiálů vyhovujících předpisům FDA a

jsou vhodné pro balení potravin.

40157
Odolnost s pohodlím a prodyšností

Olej   Středně náročné podmínky

Pracovní rukavice s nitrilovým povrchem odolné
proti oděru a olejům, s vynikající přilnavostí a
obratností.

Aplikace

Montáž kovových dílů a součástí

Broušení

Údržba

Ovládání těžkých strojů

Přeprava a nakládka produktů

®

®

WWW.ANSELL.COM



Hlavní vlastnosti

Nitrilový povlak: Pro ochranné rukavice s vyšší přilnavostí a

odolností.

Bavlněná podšívka Interlock: Zajištěná prodyšnost a dlouhotrvající

pohodlí

Ergonomický design: Zvýšená obratnost, hmat a produktivita

4121A

40157
Odolnost s pohodlím a prodyšností

Výkonové normy a Shoda se zákonnými nařízeními

Specifikace

ZNAČKA | KÓD POPIS Hustota úpletu VELIKOST DÉLKA BARVA POVRSTENI BALENÍ

EDGE  40-157 D o k o nče n í: Plně povrstvené

Mater iá l  povrstvení: Nitril

Mater iá l  podšívky: Smyčková bavlna

Proveden í  manže t y: Bezpečnostní

manžeta

9, 10 275-280

mm

Šedá 12 párů/sáček, 12

sáčků/karton

®

Pro více informací navštivte www.ansell.com nebo nám zavolejte:

Evropa, Blízký východ a Afrika
Ansell Healthcare Europe NV

Riverside Business Park

Blvd International, 55

1070 Brussels, Belgium

Tel.: +32 (0) 2 528 74 00

Fax: +32 (0) 2 528 74 01

Severní Amerika
Ansell Healthcare Products LLC

111 Wood Avenue South,

Suite 210

Iselin, NJ 08830, USA

Tel.: +1 800 800 0444

Fax: +1 800 800 0445

Austrálie
Ansell Limited

Level 3,678 Victoria Street,

Richmond, Vic, 3121

Australia

Tel.: +61 1800 337 041

Fax: +61 1800 803 578

Asie a Pacifik
Ansell Global Trading Center

(Malaysia) Sdn Bhd

Prima 6, Prima Avenue

Block 3512, Jalan Teknokrat 6

Tel.: +603 8310 6688

Fax: +603 8310 6699

Latinská Amerika a Karibik

Ansell Commercial Mexico S.A. de C.V.

Blvd. Bernardo Quintana No. 7001-C,

Q7001 Torre II.

Suites 1304, 1305 y 1306.

Col. Centro Sur, c.p. 76079

Queretaro, Qro. Mexiko

Tel.: +52 442 248 1544 / 248 3133 

Kanada

Ansell Canada Inc.

105 Rue Lauder

Cowansville (Québec) J2K 2K8

Kanada

Tel.: 1 800 363 8340

Fax: 1 800 267 3551

Ansell,  a ™ jsou registrované obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček. Patentováno v USA a podléhající patentu v USA a mimo

USA: www.ansell.com/patentmarking © 2024 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

Ani tento dokument, ani v něm učiněná prohlášení firmou Ansell či jejím jménem nelze vykládat jako záruku prodejnosti či vhodnosti jakéhokoli výrobku

Ansell ke konkrétnímu účelu. Ansell se zříká odpovědnosti za vhodnost či adekvátnost výběru rukavic konečným uživatelem pro konkrétní aplikaci.

®


